ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.07.2017 года № 554

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 859

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года № 859 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Карталинского муниципального района                «О бюджете Карталинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 02.06.2017 года                  № 429) следующее дополнение:
подпункт 1 пункта 3 после слов «на проведение строительно-технической экспертизы» дополнить словами «на проведении государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, о проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, финансовое обеспечение строительства, реконструкции или технического перевооружения которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств местного бюджета».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района						      	С.Н. Шулаев